
29KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 23.12.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Běžkotoulky
  TentokrátnavštívímeJablonecnadNisou
  aAlbrechticevJizerskýchhorách.
 8.40 Mr. Bean opět jezdí
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 9.05 Vánoční království
  Pohádkaprosluchověpostiženéděti
  ijejichrodiče,hranáneslyšícímiherci
  veznakovémjazyce.Jakserozmazlená
  princeznaZlatuškaztratilavlesea
  nakonectamnašlaštěstí...(2015)
 9.35 Vánoce v divoké přírodě
  Německýdokument
 10.30 Fantomas se zlobí
  Zločinecmusíbýtpolapen,potrestán
  azbavensvémasky!Strhnemuji
  JeanMaraisneboLouisdeFunes?
  Francouzskoitalskánebezpečná
  komedie(1965).
 12.05 Postřehy odjinud
  EgyptočimaŠtěpánaMacháčka
12.15 Světci a svědci. Svatý Josef
 12.30 Cesty víry. 
  Já bych rád k betlému
 13.00 Pražské Jezulátko
 14.05 Bílé Vánoce
  Slavnýamerickýfilm(1954).
 16.00 Švýcarsko, v lůně Alp
  Francouzskýdokument
 16.55 Blázni ze stadiónu
  LesCharlotsdobývajímilostnéa
  sportovnívavříny.
  Francouzskákomedie(1972).
 18.25 Veselé Vánoce, pane Beane
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1992).
 18.50 Zimní pohádkový 
  svět přírody
  Nizozemskýdokument
 19.40 Postřehy odjinud
  FinskoočimaPetraVoldána
19.50 Zprávy v českém 
  znakovém jazyce
 20.00 Fantomas kontra 
  Scotland Yard
  ŠarmantnínovinářJeanMaraisaneurotický
  komisařLouisdeFunes.Kdokomu
  vlastněpřekážípřichytánízločince
  světovéhoformátu.Dalšízfrancouzsko
  italskýchnebezpečnýchkomedií(1967).
 21.45 Sedmá rota za úplňku
  Hlavněsedoničehonezaplést...auž
  jehonícelégestapo!
  Francouzskáválečnákomedie(1977).
 23.10 Bažanti jdou do boje
  LesCharlotsnemajírádianiuniformy,
  anivojnu.
  Francouzskoitalskákomedie(1974).
 0.35 Tajemství dálkového letu
  Britskýdokument
 1.30 Šťastný jako kočka
  Francouzskýdokument
 2.20 Království divočiny. 
  Kachničky mandarínské,  
  Japonsko
  Japonskýdokumentárnícyklus
 2.45 Noční safari
 3.15 Rodinné křižovatky. 
  Čeští tátové
 3.40 Žijeme s vírou
 4.10 Píseň a pití
 4.35 Před půlnocí
 5.00 Trampoty rodu Broušků
 5.30 Kvarteto

20.00
Fantomas kontra Scotland Yard

komedie

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo31.12.2022.Slosováníproběhne8.1.2023.


